ガラス光ファイバ USB ケーブル
8
5Gbps 専用 光ファイバ USB ケーブル A-A
AUN-1M1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- A（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-1M1-010 10 4582169236460
AUN-1M1-015 15 4582169236477
AUN-1M1-020 20 4582169236484
AUN-1M1-030 30 4582169236491
AUN-1M1-050 50 4582169236507
AUN-1M1-100 100 4582169236514
5Gbps 専用 光ファイバ USB 延長ケーブル A-A
AUN-1F1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- A（メス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-1F1-010 10 4582169236521
AUN-1F1-015 15 4582169236538
AUN-1F1-020 20 4582169236545
AUN-1F1-030 30 4582169236552
AUN-1F1-050 50 4582169236569
AUN-1F1-100 100 4582169236576
5Gbps 専用 光ファイバ USB ケーブル A-B
AUN-2M1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- B（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-2M1-010 10 4582169236583
AUN-2M1-015 15 4582169236590
AUN-2M1-020 20 4582169236606
AUN-2M1-030 30 4582169236613
5Gbps 専用 光ファイバ USB ケーブル A-Micro B
AUN-4M1-xxx
ガラス光ファイバケーブルにて USB データを長距離転送するアク
ティブ USB ケーブルです。コネクタタイプ A（オス）- Micro B（オス）。
型番 長さ（m） JAN
AUN-4M1-010 10 4582169236620
AUN-4M1-015 15 4582169236637
AUN-4M1-020 20 4582169236644
AUN-4M1-030 30 4582169236651
AUN-4M1-050 50 4582169236668
ガラス光ファイバ USB ケーブル
9
製品仕様
型番 AUN-1M1-xxx AUN-1F1-xxx AUN-2M1-xxx AUN-4M1-xxx